

خبر

قهرمانی کشور
کاراته، انتخابی
تیم ملی شد

طبق اعلام هیأت رئیسه فدراسیون کاراته حضور و درخشش در رقابت‌های قهرمانی کشور شرط رسیدن به مجوز شرکت در اردوی تیم ملی کومیته کاراته شد.

جلسه تعیین زمان و نحوه برگزاری رقابت‌های انتخابی تیم ملی بزرگسالان در بخش کومیته روز گذشته با حضور سرمربیان تیم‌های ملی مردان و زنان کاراته و مسئولان این فدراسیون برگزار شد. نشست که در خاتمه آن حضور در رقابت‌های قهرمانی کشور کاراته مجوز راه یافتن برترین‌های این مسابقه به اردوی تیم ملی شد. در این جلسه مقرر شد، مسابقات قهرمانی کشور بزرگسالان (انتخابی تیم ملی) در بخش کومیته بانوان و آقایان طی روزهای ۱۱ و ۱۲ اسفند ۱۴۰۱ برگزار شود.

ضمن اینکه قرار است نفرات اول رقابت‌های قهرمانی کشور از طرف فدراسیون کاراته به رقابت‌های لیگ جهانی سری آ قوتیبه ۲۰۲۳ اعزام شوند. چهار نفر سکونشین مسابقات قهرمانی کشور (اسفند ۱۴۰۱)، نفرات اعزامی به کشور‌های اسلامی قوتیبه و مسابقات قهرمانی آسیا ازبکستان و همچنین نفرات اول امیدهای جهان و آسیا در سال ۲۰۲۲ نیز در انتخابی مرحله اول که طی روزهای ۲۴ و ۲۵ فروردین ۱۴۰۲ برگزار می‌شود شرکت می‌کنند.

همچنین دو نفر برتر هر وزن و در صورت صلاحدید کادر فنی حداکثر یک نفر به‌عنوان منتخب کادر فنی (در مجموع سه نفر در هر وزن) به‌عنوان نفرات برتر راهی اردوی تیم ملی می‌شوند.

مرحله دوم انتخابی تیم ملی نیز طی روزهای ۳۰ و ۳۱ خرداد ۱۴۰۲ برگزار می‌شود.

انتخابات
کمیسیون‌های
کاراته برگزار می‌شود

اسامی داوطلبین تأیید صلاحیت شده جهت حضور در کمیسیون‌های ورزشکاران، مربیان و داوران اعلام شد و دوشنبه ۳ بهمن ماه انتخابات این کمیسیون برگزار می‌شود. پس از پایان مهلت ثبت‌نام کمیسیون‌های مربیان، داوران و ورزشکاران فدراسیون کاراته و بررسی شرایط صلاحیت‌های کاندیدها، اسامی داوطلبینی که جهت حضور در کمیسیون‌های مربوطه تأیید صلاحیت شدند اعلام می‌شود. زمان برگزاری انتخابات کمیسیون‌های مربیان، ورزشکاران و داوران فدراسیون کاراته، روز دوشنبه ۳ بهمن ماه از ساعت ۱۰ الی ۱۶ در فدراسیون کاراته است.

کمانداران به تهران
برمی‌گردند

اردوی تیم ملی تیروکمان ایران زیر نظر سرمربی کره‌ای با حضور ۱۶ کماندار زن و مرد در کیش در حال برگزاری است. این اردو قرار است سوم بهمن تمام شده و پس از خاتمه آن ملی‌پوشان کماندار به تهران برگردند و تمریناتشان را در پایتخت دنبال کنند. اردوی تیم ملی تیراندازی با کمان ایران از هجدهم دی در جزیره کیش آغاز شده و تا سوم بهمن ادامه خواهد یافت. در اردوی تیم ملی تیروکمان، در بخش ریکرو مردان رضا شبانی، محمدحسین گلشنی، نیما نادری، ارشک فاضل و در ریکرو زنان نیز مبینا فلاح، یسنا پورماهانی، رویا نوریان و مهتا عبداللهی حضور دارند.



غلامرضا شعبانی بهار:

مشکلی برای اعزام نعمتی به هانگژو نیست

شعبانی بهار رئیس فدراسیون تیروکمان معتقد است: «هیچ مشکلی برای حضور زهرا نعمتی در هر دو رویداد بازی‌های آسیایی و پارآسیایی وجود ندارد و بستگی به تصمیم خودش دارد که در هر دو رویداد شرکت کند یا فقط در بازی‌های آسیایی حضور داشته باشد. نعمتی تلاش می‌کند که در اولویت اعزام قرار بگیرد، حضور در دو رویداد آسیایی و پارآسیایی نیز بستگی به میزان آمادگی و رکوردش دارد.»



حسن یزدانی

تیلور نیست، رقیب جدید می‌آید

حسن یزدانی در تورنمنت کرواسی روی تشک می‌رود اما خبری از دیوید تیلور نیست. با اعلام اتحادیه جهانی کشتی، در وزن ۸۶ کیلوگرم، زاهد والنسیا و مارک هال از آمریکا به میدان می‌روند و باید منتظر نبرد احتمالی آنها با حسن یزدانی بود. والنسیا اخیراً در جام جهانی توانسته علیرضا کریمی دیگر چهره شاخص کشتی ایران در ۸۶ کیلوگرم را شکست دهد. تیلور چهره شاخص آمریکا بعد از صربستان در هیچ‌جا حضور نداشته است.



امین میرزازاده:

در خوزستان حریف تمرینی ندارم

امین میرزازاده فرنگی‌کار سنگین وزن تیم ملی گفت: «در استان حریف تمرینی ندارم و این یکی از مهم‌ترین مشکلات من تا پیش از شروع اردوهای تیم ملی کشتی فرنگی بود اما با شروع اردوها اکنون در کنار دیگر ملی‌پوشان به تمرین می‌پردازم. پس از کسب عنوان نایب قهرمانی جهان در بلگراد، مسئولان استانی وعده‌هایی دادند که همچنان منتظر عملی شدن آن هستیم. در این خصوص پیگیری نیز داشتیم اما خبری از عملی شدن این وعده‌ها نیست.»

عواقب مصدومیت بد موقع مردانی؛ ستاره چهارم می‌رود

خدا حافظی کاپیتان؟

گزارش

محسن وظیفه
روزنامه‌نگار

بعد از خدا حافظی سروش احمدی، آرمین هادی پور و مشکلاتی که برای ناهید کیانی پیش آمد، حالا شنیده می‌شود که سجاد مردانی هم قصد خدا حافظی از دنیای قهرمانی را دارد. هفته گذشته خبری منتشر شد مبنی بر این که سجاد مردانی کاپیتان تیم ملی تکواندو در تمرینات به دلیل آسیب دیدگی شدید مجبور است که تن به عمل جراحی بدهد. جراحی که باعث می‌شود او حداقل شش ماه از تمرینات تیم ملی دور بماند و حالا شنیده‌ها حاکی از این است که همین دوری شش ماهه باعث می‌شود او به تصمیمی فکر کند که قبل از بازی‌های المپیک توکیو هم به آن فکر می‌کند.

سجاد مردانی کاپیتان تیم ملی

تکواندو که در المپیک ریو هم عضو تیم ملی بود، بعد از مصدومیت شدید در هفته گذشته حالا باید ششم بهمن زیر نظر دکتر رازی جراحی کند و این یعنی دوری شش ماهه او از تمرینات آماده سازی. البته بعد از شش ماه هم که بخواهد برگردد، بعید است که بزودی بتواند خودش را جمع و جور کند و برای رفتن به روی شیپ‌چانگ و رسیدن به فرم ایده‌آل احتمالاً چند ماهی هم باید به آن شش ماه اضافه شود و این یعنی دوری نزدیک به ۸ ماه از تمرینات و مسابقات تیم ملی تکواندو. به این ترتیب سجاد مردانی شانس‌های متعددی را برای رسیدن به سهمیه المپیک از دست می‌دهد. همین الان هم وضعیت مناسبی در رنکینگ المپیک ندارد و اگر قرار باشد که چند ماهی هم به دلیل مصدومیت دور باشد، عملاً شانسش بسیار هم کمتر می‌شود. همه این موارد دلیلی

است تا او به روزهای قبل از المپیک تکیو برگردد و به تصمیمی فکر کند که در آن مقطع هم به آن رسیده بود. سجاد مردانی وقتی از مصدومیت بخاهد به میدانی برگردد ۳۵ ساله می‌شود و همین یعنی کار بسیار سختی را برای رسیدن به اوج در پیش دارد. بازگشت به شرایط فعلی در ۳۵ سالگی کار اصلاً ساده‌ای نیست و همین

حسابی ذهن او را به خودش مشغول کرده است. کاپیتان تیم ملی تکواندو وقتی که از رسیدن به سهمیه المپیک به طور کامل ناامید شد و شانس رسیدن به دومین المپیکش را از دست داد به طور جدی به خدا حافظی از دنیای قهرمانی فکر کرد و حالا می‌خواهد این تصمیم را عملی کند.

واقع شد و در نهایت سجاد مردانی دوباره به تیم ملی برگشت اما روندی که در این دو سال اخیر طی کرده به هیچ عنوان برای او مطلوب نبوده و با وجود مدال برنزی که همین چند ماه پیش در مسابقات قهرمانی جهان مکزیک کسب کرد اما هنوز شرایط مناسبی در رنکینگ المپیک ندارد و به احتمال بسیار زیاد هیچ شانس برای رسیدن به المپیک با این شرایط رنکینگ المپیک ندارد. وقتی برگردد اوضاع برای او بدتر هم می‌شود و همین باعث شده تا کاپیتان تیم ملی برای خدا حافظی از تیم ملی تکواندو تصمیم قطعی خود را بگیرد. البته شاید باز هم مثل شرایطی که قبل از المپیک توکیو پیش آمد، کادرفنی تیم ملی بخاهد او را از این تصمیم منصرف کند اما آیا سجاد مردانی حاضر به ماندن در تیم ملی می‌شود؟ خدا حافظی او از تیم ملی ضربه سختی به تیم ملی می‌زند؛ چرا که او چهارمین ستاره تکواندوی ایران در ماه‌های اخیر است که از تیم ملی خدا حافظی می‌کند. ستاره‌ای محبوب و باخلاق که در ۳۴ سالگی هم نفر اول انتخابی تیم ملی بود اما احتمالاً باید از تیم ملی خدا حافظی کند.



گزارش

دوب‌آهن صدرنشینی را در هفته دوم لیگ وزنه برداری از حفاری گرفت
درخشش جوانان در غیاب بزرگترها

امتیاز مجموع ۱۱۷۶ خیلی از کورس قهرمانی عقب افتاد، اندکی به ملی حفاری نزدیک شده است. اما در کل باید منتظر هفته سوم و پایانی لیگ باشیم و ببینیم که در فینال کدام تیم می‌تواند جام قهرمانی لیگ ۱۴۰۱ را از آن خود کند. به نظر می‌رسد با جا ماندن سایپا از کورس قهرمانی رقابت اصلی برای جام قهرمانی در فینال بین حفاری و ذوب‌آهن اصفهان باشد. علی دادوی از باشگاه ملی حفاری، نیز با کسب ۴۳۰ امتیاز سینکلر عنوان بهترین وزنه‌بردار را از آن خود کرد.

سایپا از کورس قهرمانی دور شد
پرونده هفته دوم لیگ وزنه‌برداری باشگاه‌های کشور با صدرنشینی ذوب‌آهن و کسب امتیاز ۶۳۰، دومی ملی حفاری با امتیاز ۶۰۴ و سومی باشگاه دوباره برگشته به لیگ وزنه‌برداری با کسب امتیاز ۵۷۷ بسته شد. رقابتی متفاوت با ادوار گذشته که نهایتاً در مجموع هفته اول و دوم با صدرنشینی ادامه‌دار حفاری و دوم با صدرنشینی است. البته در هفته دوم ذوب‌آهن اصفهان با مجموع ۱۱۸۸ به نسبت سایپا که با کسب

شده و تمام شود. اگرچه نفتی‌ها در هفته دوم با یک پله سقوط نسبت به هفته اول با کسب امتیاز ۵۶۷ (هفته دوم) و امتیاز مجموع ۱۱۲۷ با یک پله سقوط در رتبه چهارم لیگ وزنه‌برداری بزرگسالان تا پایان هفته دوم قرار گرفتند. اما آنها تمام قد با برگزاری خوب و درخور شأن وزنه‌برداری استان خوزستان بار دیگر ثابت کردند که توانمندی بالایی برای تدارک و برگزاری مسابقات مختلف دارند.

پرونده هفته دوم لیگ برتر وزنه‌برداری باشگاه‌های کشور که طی دوروز ۲۹ و ۳۰ دی‌ماه در استان خوزستان و شهر اهواز به میزبانی باشگاه مناطق نفت خیز جنوب برگزار شد، نهایتاً با صدرنشینی باشگاه ذوب‌آهن اصفهان بسته شد. رقابتی جذاب که البته در غیاب برخی چهره‌های شاخص و نامدار با درخشش ملی‌پوشان جوان حال و هوای خاص و ویژه داشت.

میزبانی شایسته نفتی‌ها
به واسطه امکانات و شرایط عالی

